Trang 1

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÔN ĐỨC THẮNG

PHÕNG ĐẠI HỌC

Số: 128 /TB-ĐH

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày  21  tháng 03 năm 2018

THÔNG BÁO
Về việc đăng ký môn học giáo dục quốc phòng trong HK HÈ/2017-2018 (HK quân đội)

dành cho sinh viên lớp chất lượng cao khóa tuyển sinh 2017

Nhằm tạo điều kiện cho sinh viên hoàn thành việc học giáo dục quốc phòng học phần 2 (HP2),

học phần 3 (HP3) trong năm học 2017-2018. Nay phòng Đại học thông báo thời gian đăng ký

môn học giáo dục quốc phòng trực tuyến trên Hệ thống thông tin sinh viên như sau:

1) Đối tượng sinh viên được đăng ký:

- Sinh viên chất lượng cao khóa tuyển sinh 2017.

- Sinh viên chưa học HP2 (mã môn: D02029) và HP3 (mã môn: D02030).

- Sinh viên tối thiểu đang học Natural English 2.

2) Thời gian đăng ký:

- Sinh viên đang học Natural English 2 kết thúc khóa học vào ngày 13/5/2018 và sinh viên

ngành QTKD - QT nhà hàng khách sạn sẽ đăng ký từ 09h ngày 12/4 - 09h ngày 14/4/2018.

- Sinh viên đang học Global Citizen English 3, Global Citizen English 4 kết thúc khóa học vào

ngày 24/6/2018 sẽ đăng ký từ 09h ngày 16/4 - 09h ngày 18/4/2018.

- Sinh viên đang học Global Citizen English 3 kết thúc khóa học vào ngày 15/7/2018 sẽ đăng

ký từ 09h ngày 18/4 - 09h ngày 20/4/2018.

Lưu ý:

- Sinh viên phải đăng ký đủ 2 học phần giáo dục quốc phòng 2 (mã môn: D02029) và giáo dục

quốc phòng 3 (mã môn: D02030).

- Sau khi kết thúc HK2/2017-2018, sinh viên chưa đạt Natural English 2 thì kết quả đăng ký

môn giáo dục quốc phòng 2 và 3 sẽ bị hủy. Sinh viên xem kết quả chính thức từ ngày

21/5/2018.

- Sinh viên có kết quả đăng ký thành công sẽ học tại cơ sở Bảo Lộc theo các đợt:

Đợt 1: học từ ngày 4/6 đến ngày 17/6/2018.

Đợt 2: học từ ngày 25/6 đến ngày 8/7/2018.

Đợt 3: học từ ngày 16/7 đến ngày 29/7/2018.

- Đối với những trường hợp đặc biệt, sinh viên làm đơn trình bày nguyện vọng nộp trực tiếp

văn phòng Tư vấn & hỗ trợ (P.E0001) trong giờ hành chính để được xem xét.

- Sau thời hạn đăng ký môn học, nhà trường sẽ không giải quyết bất kỳ trường hợp nào cho

sinh viên do không theo dõi thông báo.

LƯU HÀNH NỘI BỘ

 Trang 2

Để đảm bảo quyền lợi cho sinh viên, kính đề nghị các Khoa thông báo rộng rãi cho tất cả sinh

viên biết bằng nhiều kênh thông tin (bản tin của Khoa, website, email của sinh viên, giảng viên

cố vấn, ban cán sự lớp,…).

 KT.TRƯỞNG PHÕNG
Nơi nhận:

- Các Khoa, TT GDQP_An ninh, TT.Tin học, TT.CLC;

- P.Tài chính;

- Lưu.

PHÓ TRƯỞNG PHÕNG

(Đã ký)

Lê Quốc Thắng